
令和 2 年 5 月 22 日 

企業・施設の皆さまへ 

國學院大學北海道短期大学部 

学長 平野 泰樹 

 

就職活動での健康診断書の取り扱いについて（依頼） 

 

平素より本学卒業生の就職につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

採用の機会を頂いておりますことは、偏に皆様の暖かいご支援ご配慮の賜ものと深く感謝

申し上げます。 

本年度は新型コロナウイルスの影響で、入学式の中止や授業開始の延期など、皆さまには

多大なご心配をおかけしております。 

今回の新型コロナウイルス感染症対応として、学内での健康診断が 9 月下旬に延期され

ることに伴い、学生が本学より健康診断書を取り寄せて、速やかに提出することができない

状況にあり、大変ご迷惑をおかけします。可能な限りご協力くださいますようご高配のほど

お願い申し上げます。 

 

 

〈問い合わせ等〉 

担当部署：キャリアセンター 

0125-23-4111 


